
20

شنبه

1400
آذر

تاریخ

4

سال 
بیست وهفتم 

3243
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر همایش »دانشجویان انقلابی، تبیین گران امروز، تمدن سازان فردا«
 در شیراز برگزار شد

همایش »دانشجویان انقلابی، تبیین گران امروز، تمدن سازان فردا« در شیراز به همت بسیج دانشجویی استان فارس برگزار شد. 
به گزارش، روزنامه طلوع همایش »دانشجویان انقلابی، تبیین گران امروز، تمدن سازان فردا« در شیراز به همت بسیج دانشجویی استان 

فارس به مناسبت روز دانشجو برگزار شد. 
سعید یوسفی مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس در این همایش اظهار داشت: نگاه دانشجو باید مبارزه با استکبار و استبداد باشد. 

وی با تأکید بر انجام وظیفه دانشجویان به عنوان جوانان متدین و غیور در عرصه انقلاب افزود: گام دوم انقلاب نیاز به جوانانی دارد که در 
این بیانیه اعلام شده و در رأس آن ها جوانان دانشجو هستند.

بر  و  دیدار  ایران  در  ایتالیا  سفیر  پررونه  جوزپه  با  شیراز  شهردار 
گردشگری،  مناسبت  افزایش  و  بین المللی  همکاری های  توسعه 

سرمایه گذاری، فرهنگی و اقتصادی تأکید کردند. 
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استفاده  گفت:  پررونه  جوزپه  با  دیدار  در  اصنافی  احسان  شیراز، 
از سرمایه گذاری بین المللی در زمینه گردشگری و تفریحی مدنظر 
شیراز  بزرگ  شهربازی  احداث  برای  و  است  شیراز  شهرداری 
در  سرمایه گذاری  فرصت های  داد.  خواهیم  بین المللی  فراخوان 
هوای  و  آب  علت  به  شیراز  در  تفریحی  و  گردشگری  حوزه های 

مناسب بازده و ظرفیت بالایی دارد. 
اینکه زمینه های سرمایه گذاری در حوزه های  بیان  با  شهردار شیراز 
دارویی  و  پزشکی  صنایع  نفتی،  صنایع  باستان شناسی، گردشگری، 
دارد،  وجود  ایتالیا  و  شیراز  بین  گردشگری  و  تفریحی  حوزه  و 
افزود: وجود معادن و ذخایر نفتی، دسترسی مناسب به دریا نیز از 
ایتالیا  اقتصاد خصوصی  ظرفیت هایی است که می تواند برای بخش 

جاذبه داشته باشد. 
وی با اشاره به تاریخ غنی شیراز و آثار تاریخی و گردشگری این 
کلانشهر گفت: مجموعه این آثار نشانگر تاریخچه ای از زندگی بشر 
است و ظرفیت بزرگ تبادل گردشگر، معرفی شهرهای دو کشور به 

یکدیگر و انجام کاوش های باستان شناسی را فراهم می کند. 
کشور،  دو  بین  ارتباط  ظرفیت های  در  کرد:  اضافه  شیراز  شهردار 
زمینه ارتباط بین شهری همچون روابط شیراز با فلورانس ایتالیا وجود 

دارد و امیدواریم این ظرفیت ها تقویت شود. 
 اصنافی با اشاره به بازدید سفیر ایتالیا و همراهان از مجموعه تخت 
تپه  و  ابونصر  کاخ  همچون  باستانی  مجموعه های  گفت:  جمشید 

پوستچی و ... در شیراز شناسایی شده اند. 
وی ادامه داد: این اقدامات مشترک نشان از مشترکات فرهنگی و 
تاریخی شهرهای ایتالیا با شهرهای ایران به ویژه فارس و شیراز به 

عنوان مرکز فرهنگی و تاریخی ایران دارد. 
در  شیراز  شهرداری  کرد:  اعلام  دیدار  این  در  همچنین  اصنافی 
گردهمایی شرکت های ایتالیایی متخصص در حوزه معماری، طراحی 
و ترمیم بناهای تاریخی و همچنین نشست شرکت های فعال ایتالیایی 
در حوزه بازرگانی و اقتصادی که به همت سفارت ایتالیا در ایران 

برگزار می شود، شرکت خواهد کرد. 
 اصنافی با بیان اینکه تحریم ها برای ایران فقط مشکل ساز نبوده بلکه 
توانستیم با فرصت به وجود آمده برخی از ظرفیت ها را شناسایی کنیم 
و بر استقلال اقتصادی کشور تأثیر مثبتی داشته، افزود: امیدواریم هر 
چه زودتر بحران های جهانی کاهش پیدا کند و درنتیجه آن بتوانیم 
شاهد شکوفایی ارتباط بین ایران و ایتالیا باشیم. همچنین امید دارم 
وجود تحریم ها باعث کمرنگ شدن روابط غیراقتصادی دو کشور 

نشود. 

ایتالیا در ایران نیز در دیدار با شهردار شیراز  جوزپه پررونه سفیر 
گفت: متخصصان ایتالیایی علاقه بسیاری به میراث فرهنگی ایران و 
شیراز دارند و ایتالیایی ها و ایرانی ها وارثان تمدن های بزرگی هستند 

که با یکدیگر گفتگو و تعامل داشتند. 
سالگرد  شصتمین  گذشته  سال  کرد:  اضافه  ایران  در  ایتالیا  سفیر 
نشان  ایران را گرامی داشتیم که  باستان شناسی در  مأموریت  اولین 
باستان شناس های  امروز  دارد.  کشور  دو  بین  همکاری  اهمیت  از 
ایتالیایی کشف های مهم خود در تخت جمشید را نشان دادند و ما به 

این یافته ها و همکاری مشترک با ایرانیان افتخار می کنیم. 
جوزپه پررونه، شیراز را شهری زیبا و دارنده آثار تاریخی بزرگ 
کاوش های  زمینه  در  همکاری  افزایش  آماده  افزود:  و  برشمرد 

باستان شناسی و اقدامات مختلف در مجموعه های تاریخی هستیم. 
وی ادامه داد: در زمینه اقتصادی و بازرگانی نیز رویدادهای مجازی و 
حضوری را با هدف تسهیل برقراری روابط بین شرکت های ایتالیایی 
این  در  می تواند  نیز  شیراز  شهرداری  و  می کنیم  برگزار  ایران  و 

رویدادها شرکت کند. 
سفیر ایتالیا در ایران اضافه کرد: شهرداری شیراز تمرکز خوبی بر 
میراث شهر و سرمایه گذاری بر سرمایه های فرهنگی و تاریخی دارد 
و این نگاه مثبت زمینه ای برای شرکت های ایتالیایی متخصص در 

حوزه معماری، طراحی و ترمیم بناهای تاریخی به وجود می آورد. 
دو  برنامه  فرهنگی  و  گردشگری  زمینه  در  افزود:  پررونه  جوزپه 
جانبه ایتالیایی و ایرانی برنامه ریزی  شده و هدف این برنامه کمک به 
شهرها است تا بتوانند از سرمایه های گردشگری خود استفاده کنند. 
اما  بود  ایران  تجاری  همکاران  از  ایتالیا  کرد:  خاطرنشان  وی 
متأسفانه به علت تحریم ها این تجارت کمتر شده است. شرکت های 
ایتالیایی آماده تجارت و سرمایه گذاری با ایران هستند و امیدواریم 
بتوانیم دوباره  برداشته شود و  به زودی  با مذاکرات وین تحریم ها 

همکاری خود را از سر بگیریم. 
سفیر ایتالیا در ایران با اشاره به اینکه شرکت های ایتالیایی و ایرانی 
همکاری و تجارت خوبی با یکدیگر داشتند، افزود: این همکاری ها 
ایتالیایی  و شرکت های  قرار گرفت  تأثیر  تحت  تحریم ها  علت  به 
سطح  مذاکرات،  رسیدن  نتیجه  به  با  امیدوارم  افتادند.  زحمت  به 
برخی شرکت های  نیز  البته هم اکنون  یابد.  افزایش  نیز  همکاری ها 

ایتالیایی با وجود تحریم ها در ایران فعال هستند.

شهردار شیراز تأکید کرد؛   رئیس سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهرداری شیراز 

خبر داد؛ 
 اجرای طرح های مختلف فضای سبز 

در سطح شهر شیراز

استاندار فارس: 

عزم  جدی دولت در جذب 
سرمایه گذاران

دیدار مدیرکل زندان های فارس با مدیرکل بیمه ایران صورت گرفت؛ 

با حضور مدیرکل زندان های فارس و مدیرکل بیمه ایران مشکلات 
مربوط به بیمه تکمیلی پرسنل زندان ها مورد بررسی قرار گرفت.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان های 
استان فارس اسحاق ابراهیمی  در دیدار با مدیرکل بیمه ایران گفت: با 
توجه به اینکه زندانبانان در یک محیط پراز استرس مشغول به خدمت 
می باشند نباید دغدغه هایی چون بیمه تکمیلی و مشکلات هزینه های 

سنگین درمانی داشته باشند.
رفاه  مسئول  نگهبان  اصغر  و  مالی  و  اداری  معاون  نظری  مرتضی   
زندان های استان مشکلات و موانع پیش روی پرسنل را مورد بررسی 
قرار دادند.جمالی نژاد مدیرکل بیمه ایران در استان فارس نیز دستورات 
لازم را جهت رفع مشکلات موجود و تسریع در پرداخت هزینه های 

درمانی به نمایندگی علی آبادی )مجری طرح( صادر کرد....

شهردار شیراز:

به شهرداری  دانشجویان  نگاه آرمانگرا و واقع گرا مجموعه  نیازمند 
هستیم تا بتوانیم مواردی که مغفول می ماند را اصلاح کنیم.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
گران  تبیین  انقلابی  دانشجویان  همایش  در  اصنافی  احسان  شیراز، 
خدمت  که  می کنم  آمادگی  اعلام  گفت:  فردا  تمدن سازان  امروز، 
دانشجویان و شنونده انتقادات منصفانه آنها هستیم.  وی اضافه کرد: 
امروز دانشجو و به ویژه تفکر بسیج دانشجویی، تابلویی درخشان در 

پیشانی دانشگاه است. 
جمع های  شاخص  ویژگی های  از  آرمانگرایی  اینکه  بیان  با  وی 
دانشجویان و ظرفیتی است که باید در بستر واقع گرایی شکل بگیرد، 

افزود: آرمانگرایی باید بر پایه واقعیت های جامعه شکل بگیرد. 
شهردار شیراز ادامه داد: برای تعامل هر چه بهتر مدیران و دانشجویان 
انقلابی به عنوان ناظرین بیرونی مجموعه مدیریتی که با بدنه اجتماع 
تعریف کنیم،  را  ارتباطی  راه های  است که  دارند، ضروری  ارتباط 
و  انتقادات  که  بپذیریم  و  باشیم  حاشیه  از  فارغ  انتقادهای  شنونده 

واقعیت هایی وجود دارد.

 

اصنافی ضمن اشاره به برگزاری جلسات مختلف با دانشجویان گفت: 
به شهرداری  دانشجویان  نگاه آرمانگرا و واقع گرا مجموعه  نیازمند 

هستیم تا بتوانیم مواردی که مغفول می ماند را اصلاح کنیم. 
وی همچنین با یادآوری رشادت ها و شجاعت های دانشجویان افزود: 
این مرزبوم،  یاد و خاطره پیشکسوتان دانشجو و آنانی که دغدغه 
نقش  ایفای  تاریخی  مختلف  برهه های  در  و  داشتند  دیانت  و  دین 

کردند، را گرامی می داریم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

امروز نبود مدیریت واحد شهری 
یکی از مشکلات موجود در شهرها 

به عنوان رئیس  وزیر جهاد کشاورزی طی حکمی مجتبی دهقان پور را 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس معرفی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس، مراسم تکریم و معارفه روسای این سازمان روز شنبه بیستم 
آذرماه جاری با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، 
معاونین وزیر جهاد کشاورزی، و چند نفر از نمایندگان  مردم استان فارس 
و اعضای شورای هماهنگی جهاد کشاورزی استان فارس برگزار می شود.

و  ترویج  دکتری  مدرک  دارای  فارس،  استان  متولد  پور  دهقان  مجتبی 
آموزش کشاورزی است.

معاونت  بهره برداران  مهارتی  آموزش های  گروه  مدیر  این،  از  پیش  وی 
آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی بوده است.

دهقان پور با 17 سال سابقه حضور در مجموعه ها و زیرمجموعه های مختلف 
وزارت جهاد کشاورزی، سابقه فعالیت در سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس به عنوان مشاور رئیس سازمان و دبیر اتاق فکر را در کارنامه دارد. 
توانمندسازی  طرح  مجری  کشاورزی،  ترویج  هماهنگی  مدیریت  معاون 
بهره برداران در سه حوزه آبخیز لایزنگان داراب، سده اقلید و زنگنه بنرود 
محیط  دبیرخانه کارگروه آب، کشاورزی و  مسئول  زنگنه غرب شیراز، 
زیست استان، مسئول دفتر محیط زیست و سلامت غذا، مسئول دفتر ارتباط 
دیگر  نخبگان،  بنیاد  در  سازمان  نماینده  و  دانشگاهی  و  علمی  مراکز  با 

سوابق کاری دهقان پور را تشکیل می دهد.
پیش از این احمد طمراسی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 

بود.


